
 

 
                     

ORDINANZA n° 1/2018 DEL 07.03.2018 

 

IL SINDACO / RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
OGGETTO: Sospensione attività scolastiche. 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’avviso di Enel-Distribuzione Zona Novara/Verbania con il quale si comunica che 

l’energia elettrica nel Comune di Germagno sarà interrotta per effettuare lavori su 

impianti elettrici dalle ore 09.00 alle ore 14.00 del giorno Venerdì 9 Marzo 2018; 

 

Visto l’Art. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000 del 18.08.2000 

 

Considerato che non sarà possibile garantire il normale funzionamento della struttura 

scolastica, in quanto non sarà possibile riscaldare gli ambienti; 

 

ORDINA 

 

La chiusura delle Scuole Primarie di Germagno il giorno Venerdì 9 Marzo 2018  

 

DISPONE 

 

La trasmissione della presente ordinanza alla Direzione Didattica Circolo Omegna 2 per 

gli adempimenti di competenza. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 07.03.2018                           

 

 

 

 IL SINDACO    

 (Sebastiano Pizzi)   

 

 

 

 

Originale firmato agli atti 

 

COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  


